
男子 １５００ｍ  (6) 12月21日 12:22
総合結果 12月21日 12:20

日本記録　(NR)  3:35.42  河村　一輝（トーエネック）  2021
岡山県記録(PR)  3:42.58  岡崎　達郎（早稲田大）      2010

 全6組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  16  676 板谷　昊知  (2) 岡　山・倉敷南中  4:35.60
  2  11 5043 秋山　侑舞  (2) 岡　山・倉敷南高  4:40.35
  3   7 3016 葛原　利成  (1) 岡　山・倉敷第一中  4:41.40
  4   6  669 横田　湊士  (1) 岡　山・倉敷南中  4:41.41
  5  10  327 三宅　雄大  (2) 岡　山・児島中  4:42.25
  6  14  455 近藤　涼大郎(2) 岡　山・上南中  4:42.67
  7  18  837 谷口　凛太  (2) 岡　山・玉島北中  4:44.36
  8  12 2302 久野村　友希(1) 岡　山・加賀中  4:47.40
  9  13 2479 井上　明彦 岡　山・ゆめりくｸﾗﾌﾞ  4:51.72
 10   8 2162 内田　航太郎(2) 岡　山・邑久中  4:52.06
 11   2 2161 田中　悠智  (2) 岡　山・邑久中  4:52.39
 12   4 2888 田中　蓮斗  (2) 岡　山・新田中  4:53.02
 13  17  353 仲田　健琉  (2) 岡　山・琴浦中  4:53.31
 14   9 4198 板野　　翔  (3) 岡　山・工学院大  4:57.32
 15   1  660 仙田　悠真  (1) 岡　山・倉敷南中  5:14.15

  3  124 西田　凰真  (2) 岡　山・操南中 DNS
  5 2826 高橋　正尚 岡　山・Colors DNS
 15 1475 石原　直樹  (2) 岡　山・竜操中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 2897 中村　颯志  (2) 岡　山・新田中  4:13.62
  2  10  433 逢坂　昂輝  (2) 岡　山・西大寺中  4:20.32
  3   1 9540 中村　曹獅  (1) 岡　山・さくら走練  4:20.75
  4   5  634 山本　侑哉  (2) 岡　山・倉敷東中  4:20.79
  5   8 9960 前田　蒼介  (2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  4:21.15
  6  14 2485 山本　裕惺  (2) 岡　山・ゆめりくｸﾗﾌﾞ  4:25.92
  7   6 1004 冨岡　弥雲  (3) 岡　山・総社東中  4:26.28
  8  15 2105 福本　久悟  (1) 岡　山・芳田中  4:27.57
  9  17 5206 藤原　大和  (1) 岡　山・倉敷商業高  4:28.41
 10   9  507 敦賀　大和  (2) 岡　山・岡山南高  4:28.74
 11   2 2113 前田　　駿  (3) 岡　山・芳田中  4:30.12
 12  13 1003 守安　清匡  (3) 岡　山・総社東中  4:30.76
 13   3 5190 松田　倫希  (3) 岡　山・倉敷商業高  4:30.86
 14  12  443 小林　　迅  (2) 岡　山・西大寺中  4:32.11

  4 7975 原　　宗志  (2) 岡　山・岡山商大附高 DNS
  7 5001 田中　凌冬  (1) 岡　山・倉敷南高 DNS
 16 5002 中山　開理  (1) 岡　山・倉敷南高 DNS
 18 2481 野田　篤史  (2) 岡　山・ゆめりくｸﾗﾌﾞ DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  140 秋田　大翔  (3) 岡　山・操南中  4:51.19
  2   1 1717 小川　寛太朗(1) 岡　山・新田中  4:52.45
  3   7   73 米澤　誓哉  (1) 岡　山・福浜中  4:55.65
  4  16 9550 榊原　滉士  (1) 岡　山・さくら走練  4:57.84
  5  13 2892 石橋　正麒  (2) 岡　山・新田中  4:58.03
  6   8 1720 植木　　優  (1) 岡　山・新田中  4:58.27
  7   4 1625 吉田　恵太朗(3) 岡　山・鴨方中  4:58.61
  8   6 3151 赤瀬　俊太  (1) 岡　山・倉敷北中  5:04.08
  9  10  121 松田　悠汰  (2) 岡　山・操南中  5:06.63
 10  11 2164 中西　海璃  (1) 岡　山・邑久中  5:07.14
 11  12  845 平井　蓮夢  (1) 岡　山・玉島北中  5:07.54
 12   5 2891 吉田　　航  (2) 岡　山・新田中  5:08.21
 13   9 3655 河部　サトシ 岡　山・ＫＮＤ．ＴＣ  5:16.41
 14  18  995 石井　和真  (1) 岡　山・総社東中  5:17.33

  3  679 松島　雅智  (2) 岡　山・関西高 DNS
 14 1700 樋上　稜己  (1) 岡　山・吉備中 DNS
 15 1723 渡森　捺貴  (1) 岡　山・新田中 DNS
 17  125 藤谷　　鷲  (2) 岡　山・操南中 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 1017 板野　　蓮  (2) 岡　山・総社東中  5:04.15
  2  10 1467 岡本　英慈  (1) 岡　山・竜操中  5:10.86
  3   9 3013 中嶋　琉偉  (2) 岡　山・倉敷第一中  5:13.60
  4   7 1622 前原　碧月  (1) 岡　山・鴨方中  5:16.35
  5  13 1627 中新　悠之真(1) 岡　山・鴨方中  5:17.63
  6  17 1468 林崎　　朝  (1) 岡　山・竜操中  5:22.43
  7   4 5210 渡辺　登夢  (1) 岡　山・倉敷商業高  5:24.19
  8  18  735 金野　義人  (2) 岡　山・倉敷福田中  5:24.91
  9   3  999 小川　知輝  (1) 岡　山・総社東中  5:25.03
 10  12 1000 明石　凜太郎(1) 岡　山・総社東中  5:25.92
 11   2 2999 岡本　朔弥  (1) 岡　山・倉敷福田中  5:26.54
 12  14 3586 寺尾　　隆 岡　山・岡山県庁  5:31.21
 13  15 3036 力石　青空  (2) 岡　山・総社東中  5:53.65

  1  695 東山　虎太郎(2) 岡　山・倉敷北中 DNS
  5  308 豊福　海李  (1) 岡　山・児島中 DNS
  6 2545 野宮　颯良  (1) 岡　山・連島南中 DNS
 11  675 築山　莉央  (2) 岡　山・関西高 DNS
 16 2109 濵田　泰佑  (1) 岡　山・芳田中 DNS

  5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13 2801 能海　　篤 岡　山・陸楽会  4:46.54
  2   3  680 高畠　脩平  (2) 岡　山・関西高  5:04.44
  3  12 2871 西口　健太郎(3) 岡　山・吉備中  5:05.65
  4  10 2872 太田　　隆  (3) 岡　山・吉備中  5:08.14
  5  15 3034 寺坂　仁宏  (2) 岡　山・総社東中  5:19.08
  6  14  463 田原　瑛太  (2) 岡　山・上南中  5:26.43
  7  11 3156 佐藤　　颯  (1) 岡　山・倉敷北中  5:30.70
  8   9  691 中谷　駿汰  (1) 岡　山・倉敷北中  5:34.48
  9   7  682 尾上　賢司  (2) 岡　山・倉敷北中  5:40.58
 10   8  350 藤原　翔志  (2) 岡　山・琴浦中  5:40.81
 11   1 1618 明石　悠里  (1) 岡　山・鴨方中  5:43.34
 12   4 1624 佐近　倖明  (1) 岡　山・鴨方中  5:45.66
 13   6 1024 梅谷　陽真  (2) 岡　山・東陽中  5:58.56
 14   2 3043 鍋谷　泰雅  (2) 岡　山・総社東中  6:05.10
 15  16 1022 福井　莉琥  (2) 岡　山・東陽中  6:07.25

  5 1716 本倉　篤仁  (1) 岡　山・吉備中 DNS
 17 3154 坂口　圭佑  (1) 岡　山・倉敷北中 DNS
 18 2760 森下　翔太  (3) 岡　山・吉備中 DNS

  6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1701 荒木　咲翔  (3) 岡　山・吉備中  4:47.79
  2  10 1697 齋藤　琉可  (2) 岡　山・吉備中  4:52.39
  3   1 1699 井村　粋彪  (2) 岡　山・吉備中  4:55.14
  4   4 1714 久本　勘太  (2) 岡　山・吉備中  4:59.32
  5  14 1705 立野　温心  (2) 岡　山・吉備中  5:09.52
  6  13  751 渡部　凱斗  (2) 岡　山・倉敷福田中  5:11.21
  7   9 2755 鍋下　蒼空斗(2) 岡　山・吉備中  5:13.84
  8   3 2878 飯塚　康太  (2) 岡　山・吉備中  5:15.48
  9   2 1709 羽田　彬人  (1) 岡　山・吉備中  5:17.88
 10  16  127 川上　怜夢  (1) 岡　山・操南中  5:23.13
 11  17 1706 柴倉　帆汰  (2) 岡　山・吉備中  5:24.12
 12  18 3046 村上　友絆  (1) 岡　山・総社東中  5:47.21
 13  15 1030 山本　響介  (1) 岡　山・東陽中  5:59.52
 14  12 1025 上田　陽斗  (1) 岡　山・東陽中  6:13.28
 15   8 1026 後藤　　岳  (1) 岡　山・東陽中  6:31.60
 16   5 1029 畳田　詩温  (1) 岡　山・東陽中  6:52.57

  6 2749 清水　大誠  (1) 岡　山・吉備中 DNS
  7 1034 中務　湊人  (1) 岡　山・東陽中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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日本記録　(NR)  3:35.42  河村　一輝（トーエネック）  2021
岡山県記録(PR)  3:42.58  岡崎　達郎（早稲田大）      2010

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 2897 中村　颯志  (2) 岡　山・新田中  4:13.62
  2  10  433 逢坂　昂輝  (2) 岡　山・西大寺中  4:20.32
  3   1 9540 中村　曹獅  (1) 岡　山・さくら走練  4:20.75
  4   5  634 山本　侑哉  (2) 岡　山・倉敷東中  4:20.79
  5   8 9960 前田　蒼介  (2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  4:21.15
  6  14 2485 山本　裕惺  (2) 岡　山・ゆめりくｸﾗﾌﾞ  4:25.92
  7   6 1004 冨岡　弥雲  (3) 岡　山・総社東中  4:26.28
  8  15 2105 福本　久悟  (1) 岡　山・芳田中  4:27.57
  9  17 5206 藤原　大和  (1) 岡　山・倉敷商業高  4:28.41
 10   9  507 敦賀　大和  (2) 岡　山・岡山南高  4:28.74
 11   2 2113 前田　　駿  (3) 岡　山・芳田中  4:30.12
 12  13 1003 守安　清匡  (3) 岡　山・総社東中  4:30.76
 13   3 5190 松田　倫希  (3) 岡　山・倉敷商業高  4:30.86
 14  12  443 小林　　迅  (2) 岡　山・西大寺中  4:32.11
 15  16  676 板谷　昊知  (2) 岡　山・倉敷南中  4:35.60
 16  11 5043 秋山　侑舞  (2) 岡　山・倉敷南高  4:40.35
 17   7 3016 葛原　利成  (1) 岡　山・倉敷第一中  4:41.40
 18   6  669 横田　湊士  (1) 岡　山・倉敷南中  4:41.41
 19  10  327 三宅　雄大  (2) 岡　山・児島中  4:42.25
 20  14  455 近藤　涼大郎(2) 岡　山・上南中  4:42.67
 21  18  837 谷口　凛太  (2) 岡　山・玉島北中  4:44.36
 22  13 2801 能海　　篤 岡　山・陸楽会  4:46.54
 23  12 2302 久野村　友希(1) 岡　山・加賀中  4:47.40
 24  11 1701 荒木　咲翔  (3) 岡　山・吉備中  4:47.79
 25   2  140 秋田　大翔  (3) 岡　山・操南中  4:51.19
 26  13 2479 井上　明彦 岡　山・ゆめりくｸﾗﾌﾞ  4:51.72
 27   8 2162 内田　航太郎(2) 岡　山・邑久中  4:52.06
 28  10 1697 齋藤　琉可  (2) 岡　山・吉備中  4:52.39
 29   2 2161 田中　悠智  (2) 岡　山・邑久中  4:52.39
 30   1 1717 小川　寛太朗(1) 岡　山・新田中  4:52.45
 31   4 2888 田中　蓮斗  (2) 岡　山・新田中  4:53.02
 32  17  353 仲田　健琉  (2) 岡　山・琴浦中  4:53.31
 33   1 1699 井村　粋彪  (2) 岡　山・吉備中  4:55.14
 34   7   73 米澤　誓哉  (1) 岡　山・福浜中  4:55.65
 35   9 4198 板野　　翔  (3) 岡　山・工学院大  4:57.32
 36  16 9550 榊原　滉士  (1) 岡　山・さくら走練  4:57.84
 37  13 2892 石橋　正麒  (2) 岡　山・新田中  4:58.03
 38   8 1720 植木　　優  (1) 岡　山・新田中  4:58.27
 39   4 1625 吉田　恵太朗(3) 岡　山・鴨方中  4:58.61
 40   4 1714 久本　勘太  (2) 岡　山・吉備中  4:59.32
 41   6 3151 赤瀬　俊太  (1) 岡　山・倉敷北中  5:04.08
 42   8 1017 板野　　蓮  (2) 岡　山・総社東中  5:04.15
 43   3  680 高畠　脩平  (2) 岡　山・関西高  5:04.44
 44  12 2871 西口　健太郎(3) 岡　山・吉備中  5:05.65
 45  10  121 松田　悠汰  (2) 岡　山・操南中  5:06.63
 46  11 2164 中西　海璃  (1) 岡　山・邑久中  5:07.14
 47  12  845 平井　蓮夢  (1) 岡　山・玉島北中  5:07.54
 48  10 2872 太田　　隆  (3) 岡　山・吉備中  5:08.14
 49   5 2891 吉田　　航  (2) 岡　山・新田中  5:08.21
 50  14 1705 立野　温心  (2) 岡　山・吉備中  5:09.52
 51  10 1467 岡本　英慈  (1) 岡　山・竜操中  5:10.86
 52  13  751 渡部　凱斗  (2) 岡　山・倉敷福田中  5:11.21
 53   9 3013 中嶋　琉偉  (2) 岡　山・倉敷第一中  5:13.60
 54   9 2755 鍋下　蒼空斗(2) 岡　山・吉備中  5:13.84
 55   1  660 仙田　悠真  (1) 岡　山・倉敷南中  5:14.15
 56   3 2878 飯塚　康太  (2) 岡　山・吉備中  5:15.48
 57   7 1622 前原　碧月  (1) 岡　山・鴨方中  5:16.35
 58   9 3655 河部　サトシ 岡　山・ＫＮＤ．ＴＣ  5:16.41
 59  18  995 石井　和真  (1) 岡　山・総社東中  5:17.33
 60  13 1627 中新　悠之真(1) 岡　山・鴨方中  5:17.63
 61   2 1709 羽田　彬人  (1) 岡　山・吉備中  5:17.88
 62  15 3034 寺坂　仁宏  (2) 岡　山・総社東中  5:19.08
 63  17 1468 林崎　　朝  (1) 岡　山・竜操中  5:22.43
 64  16  127 川上　怜夢  (1) 岡　山・操南中  5:23.13
 65  17 1706 柴倉　帆汰  (2) 岡　山・吉備中  5:24.12
 66   4 5210 渡辺　登夢  (1) 岡　山・倉敷商業高  5:24.19
 67  18  735 金野　義人  (2) 岡　山・倉敷福田中  5:24.91
 68   3  999 小川　知輝  (1) 岡　山・総社東中  5:25.03
 69  12 1000 明石　凜太郎(1) 岡　山・総社東中  5:25.92
 70  14  463 田原　瑛太  (2) 岡　山・上南中  5:26.43
 71   2 2999 岡本　朔弥  (1) 岡　山・倉敷福田中  5:26.54
 72  11 3156 佐藤　　颯  (1) 岡　山・倉敷北中  5:30.70
 73  14 3586 寺尾　　隆 岡　山・岡山県庁  5:31.21
 74   9  691 中谷　駿汰  (1) 岡　山・倉敷北中  5:34.48
 75   7  682 尾上　賢司  (2) 岡　山・倉敷北中  5:40.58
 76   8  350 藤原　翔志  (2) 岡　山・琴浦中  5:40.81
 77   1 1618 明石　悠里  (1) 岡　山・鴨方中  5:43.34
 78   4 1624 佐近　倖明  (1) 岡　山・鴨方中  5:45.66
 79  18 3046 村上　友絆  (1) 岡　山・総社東中  5:47.21
 80  15 3036 力石　青空  (2) 岡　山・総社東中  5:53.65
 81   6 1024 梅谷　陽真  (2) 岡　山・東陽中  5:58.56
 82  15 1030 山本　響介  (1) 岡　山・東陽中  5:59.52
 83   2 3043 鍋谷　泰雅  (2) 岡　山・総社東中  6:05.10
 84  16 1022 福井　莉琥  (2) 岡　山・東陽中  6:07.25
 85  12 1025 上田　陽斗  (1) 岡　山・東陽中  6:13.28
 86   8 1026 後藤　　岳  (1) 岡　山・東陽中  6:31.60
 87   5 1029 畳田　詩温  (1) 岡　山・東陽中  6:52.57
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日本記録　(NR)  7:40.09  大迫　　傑（日清食品グループ）  2014
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 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14 5027 荒木　陽向  (2) 岡　山・倉敷南高  9:42.80
  2  18 1675 坪井　一馬  (2) 岡　山・岡山理科大  9:55.25
  3  16  622 安達　一期  (1) 岡　山・倉敷東中 10:29.40
  4   5 1493 八田　拓士  (1) 岡　山・岡山県立大 10:46.50
  5  23  202 足立　　耀  (2) 岡　山・岡山芳泉高 10:49.67
  6  27 1632 冠野　裕貴  (1) 岡　山・御南中 11:22.28
  7  10 1012 日笠　閏平  (2) 岡　山・総社東中 11:22.94
  8  20 1010 油井　晃太郎(2) 岡　山・総社東中 11:27.44
  9  24 1460 石村　隼人  (1) 岡　山・竜操中 11:28.95
 10   2 3037 廣田　琥太朗(2) 岡　山・総社東中 11:30.69
 11  19  816 伊倉　琉一郎(1) 岡　山・玉島東中 11:37.82
 12   8  844 森永　景太  (2) 岡　山・玉島北中 11:41.59
 13  21  808 寶藏　創太  (1) 岡　山・玉島東中 11:42.69
 14  15  805 戸田　　樹  (2) 岡　山・玉島東中 11:54.52
 15  17 2576 中村　奏太  (1) 岡　山・御南中 11:56.66
 16   7  811 河端　煌士朗(1) 岡　山・玉島東中 11:58.57
 17   9 1678 前田　祥吾  (2) 学  連・岡山理科大 11:58.65
 18  25  813 松下　春斗  (1) 岡　山・玉島東中 12:08.95
 19  28  838 村上　蒼太  (2) 岡　山・玉島北中 12:10.27
 20  12 3586 寺尾　　隆 岡　山・岡山県庁 12:11.42
 21  26  355 根岸　隼平  (1) 岡　山・琴浦中 12:28.32
 22  11  815 森本　瑛斗  (1) 岡　山・玉島東中 12:38.35
 23  22 1638 板野　風河  (1) 岡　山・御南中 13:20.50
 24   4 3574 西川　尚男 岡　山・岡山県庁 13:46.23

  1  839 前田　真誓  (2) 岡　山・玉島北中 DNS
  3  809 西井　寛人  (2) 岡　山・玉島東中 DNS
  6  834 中本　稟都  (2) 岡　山・玉島北中 DNS
 13 9493 上原　章孝 岡　山・岡山陸協 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13 2288 井上　絢斗  (1) 岡　山・邑久中 10:01.85
  2  28 2302 久野村　友希(1) 岡　山・加賀中 10:03.35
  3   7  667 三園　利哉  (2) 岡　山・倉敷南中 10:07.26
  4   9 1712 定雪　和冴  (2) 岡　山・吉備中 10:09.47
  5  25 2086 沼上　遥希  (3) 岡　山・井村ＲＣ 10:10.39
  6  26  137 廣町　優信  (3) 岡　山・操南中 10:12.05
  7   1  672 亀石　大響  (2) 岡　山・倉敷南中 10:24.52
  8  17 1702 内海　莉空  (1) 岡　山・吉備中 10:28.97
  9   2 2572 林　　優心  (1) 岡　山・御南中 10:29.83
 10  23 2571 加藤　大稀  (1) 岡　山・御南中 10:33.13
 11  10  357 池本　利騎  (1) 岡　山・琴浦中 10:36.74
 12  22 1038 岡　　利憲  (2) 岡　山・東陽中 10:38.71
 13  19 2689 梶原　叶優  (3) 岡　山・竜操中 10:40.25
 14   4 9334 永江　和久 岡　山・岡山陸協 10:40.45
 15  27  798 横溝　　蓮  (3) 岡　山・玉島東中 10:41.54
 16  14  666 友國　瑛太  (1) 岡　山・倉敷南中 10:43.02
 17   8 9550 榊原　滉士  (1) 岡　山・さくら走練 10:50.80
 18  15 2874 浜谷　彰人  (2) 岡　山・吉備中 10:53.97
 19   6  569 金重　貫太  (1) 岡　山・備前中 10:58.01
 20  12 3499 加藤　吉則 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 11:05.88
 21  24  833 宇野　友介  (2) 岡　山・玉島北中 11:11.06
 22  21 4198 板野　　翔  (3) 岡　山・工学院大 11:11.09
 23  20  228 廣田　真幸  (1) 岡　山・岡山芳泉高 11:15.37
 24  18 1040 藤原　大輔  (2) 岡　山・東陽中 11:28.05

  3  814 関　　涼助  (2) 岡　山・玉島東中 DNS
  5  354 藤井　海人  (1) 岡　山・琴浦中 DNS
 11   66 江草　宇汰  (2) 岡　山・福浜中 DNS
 16  215 向井　瑞貴  (2) 岡　山・岡山芳泉高 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  18 1272 小山　秀太  (3) 岡　山・北陵中  8:51.98
  2  13  661 伊折　駿希  (2) 岡　山・倉敷南中  8:52.92
  3  27 7979 ピーター　ムトゥリ(2) 岡　山・岡山商大附高  8:58.28
  4  11 7924 加藤　大和  (3) 岡　山・岡山商大附高  8:59.41
  5  26  361 藤井　祐人  (3) 岡　山・琴浦中  9:08.08
  6  19 9548 大森　誠也 岡　山・さくら走練  9:09.05
  7  22  843 井上　祐侑  (2) 岡　山・玉島北中  9:09.29
  8   7 3351 中村　喜浩 広　島・福山市陸協  9:09.62
  9  10  120 對中　希琉  (2) 岡　山・操南中  9:15.33
 10   5  370 渡邊　永遠  (3) 岡　山・琴浦中  9:17.67
 11  24 2201 豊田　紘大 岡　山・岡山商大附ＡＣ  9:18.23
 12   3 7310 四方　滉大  (1) 岡　山・岡山商大附高  9:18.81
 13  28  307 尾日向　禎行(1) 岡　山・児島中  9:20.45
 14  14 2834 水田　叶夢  (2) 岡　山・Colors  9:28.16
 15   6 7962 四元　結翔  (2) 岡　山・岡山商大附高  9:30.29
 16  12  158 藤原　星波  (1) 岡　山・宇野中  9:33.42
 17  20 8670 高村　　颯 京　都・SMC  9:35.64
 18   4 1459 小倉　泰河  (2) 岡　山・竜操中  9:39.52
 19   9 5964 柳澤　永人  (2) 岡　山・井原高  9:40.12
 20  17  372 菊池　奏汰  (1) 岡　山・岡山東商業高  9:49.83
 21  23  674 黒瀬　八紘  (2) 岡　山・倉敷南中  9:51.75
 22   2  566 江木　空斗  (2) 岡　山・備前中  9:51.93
 23  25 7956 右遠　大翔  (2) 岡　山・岡山商大附高 10:03.69
 24   1  201 青木　蓮斗  (2) 岡　山・岡山芳泉高 10:04.79
 25  16 2869 有森　凰凱  (3) 岡　山・吉備中 10:05.10
 26  21 1629 寺岡　舜介  (2) 岡　山・御南中 10:31.64

  8 7959 川本　晄太  (2) 岡　山・岡山商大附高 DNS
 15 9540 中村　曹獅  (1) 岡　山・さくら走練 DNS
 29 7303 久野村　悠希(1) 岡　山・岡山商大附高 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15  902 高濱　宏太  (1) 岡　山・就実高  9:33.12
  2  21  889 金谷　康平  (1) 岡　山・就実高  9:37.83
  3  29  841 花土　侑輝  (2) 岡　山・玉島北中  9:38.91
  4   4 3131 山田　泰裕 岡　山・ＯＵＦ  9:39.87
  5  27  884 永井　　智  (2) 岡　山・就実高  9:40.67
  6   3  351 大森　琥太郎(2) 岡　山・琴浦中  9:43.93
  7   8 1707 田村　音陽  (2) 岡　山・吉備中  9:48.72
  8  12 9328 坪井　一史 岡　山・岡山陸協  9:57.58
  9  10 1631 乙武　日陽  (1) 岡　山・御南中 10:00.30
 10  22  374 塩塚　閏心  (1) 岡　山・岡山東商業高 10:03.22
 11   7 9966 小林　右京  (3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 10:05.76
 12   5 1636 亀田　晃生  (1) 岡　山・御南中 10:07.95
 13   9 1021 安藤　渡和  (2) 岡　山・東陽中 10:10.16
 14  11  220 岩崎　光佑  (1) 岡　山・岡山芳泉高 10:12.87
 15  16  378 百合草　碧人(1) 岡　山・岡山東商業高 10:24.89
 16  13 2877 安原　悠真  (2) 岡　山・吉備中 10:25.18
 17  18  129 岡田　悠希  (1) 岡　山・操南中 10:44.35
 18  19  361 貝原　嘉人  (1) 岡　山・岡山東商業高 10:45.45
 19  25 2836 藏田　皇成  (3) 岡　山・Colors 10:49.44
 20   6  999 宮野　大河  (1) 広　島・神辺旭高 11:01.99
 21  14 1633 四谷　蒼志朗(1) 岡　山・御南中 11:33.84

  1  365 阿部　勇虎  (1) 岡　山・岡山東商業高 DNS
  2 2011 谷口　斗真  (2) 岡　山・吉永中 DNS
 17  474 守谷　龍之介(1) 岡　山・岡山南高 DNS
 20 1132 坂本　孝太  (1) 岡　山・玉野光南高 DNS
 23  360 田頭　　悠  (3) 岡　山・琴浦中 DNS
 24  166 坂本　慶太  (2) 岡　山・宇野中 DNS
 26 1630 貞近　良太  (2) 岡　山・御南中 DNS
 28  377 石原　和馬  (1) 岡　山・岡山東商業高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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日本記録　(NR)  7:40.09  大迫　　傑（日清食品グループ）  2014
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総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  18 1272 小山　秀太  (3) 岡　山・北陵中  8:51.98
  2  13  661 伊折　駿希  (2) 岡　山・倉敷南中  8:52.92
  3  27 7979 ピーター　ムトゥリ(2) 岡　山・岡山商大附高  8:58.28
  4  11 7924 加藤　大和  (3) 岡　山・岡山商大附高  8:59.41
  5  26  361 藤井　祐人  (3) 岡　山・琴浦中  9:08.08
  6  19 9548 大森　誠也 岡　山・さくら走練  9:09.05
  7  22  843 井上　祐侑  (2) 岡　山・玉島北中  9:09.29
  8   7 3351 中村　喜浩 広　島・福山市陸協  9:09.62
  9  10  120 對中　希琉  (2) 岡　山・操南中  9:15.33
 10   5  370 渡邊　永遠  (3) 岡　山・琴浦中  9:17.67
 11  24 2201 豊田　紘大 岡　山・岡山商大附ＡＣ  9:18.23
 12   3 7310 四方　滉大  (1) 岡　山・岡山商大附高  9:18.81
 13  28  307 尾日向　禎行(1) 岡　山・児島中  9:20.45
 14  14 2834 水田　叶夢  (2) 岡　山・Colors  9:28.16
 15   6 7962 四元　結翔  (2) 岡　山・岡山商大附高  9:30.29
 16  15  902 高濱　宏太  (1) 岡　山・就実高  9:33.12
 17  12  158 藤原　星波  (1) 岡　山・宇野中  9:33.42
 18  20 8670 高村　　颯 京　都・SMC  9:35.64
 19  21  889 金谷　康平  (1) 岡　山・就実高  9:37.83
 20  29  841 花土　侑輝  (2) 岡　山・玉島北中  9:38.91
 21   4 1459 小倉　泰河  (2) 岡　山・竜操中  9:39.52
 22   4 3131 山田　泰裕 岡　山・ＯＵＦ  9:39.87
 23   9 5964 柳澤　永人  (2) 岡　山・井原高  9:40.12
 24  27  884 永井　　智  (2) 岡　山・就実高  9:40.67
 25  14 5027 荒木　陽向  (2) 岡　山・倉敷南高  9:42.80
 26   3  351 大森　琥太郎(2) 岡　山・琴浦中  9:43.93
 27   8 1707 田村　音陽  (2) 岡　山・吉備中  9:48.72
 28  17  372 菊池　奏汰  (1) 岡　山・岡山東商業高  9:49.83
 29  23  674 黒瀬　八紘  (2) 岡　山・倉敷南中  9:51.75
 30   2  566 江木　空斗  (2) 岡　山・備前中  9:51.93
 31  18 1675 坪井　一馬  (2) 岡　山・岡山理科大  9:55.25
 32  12 9328 坪井　一史 岡　山・岡山陸協  9:57.58
 33  10 1631 乙武　日陽  (1) 岡　山・御南中 10:00.30
 34  13 2288 井上　絢斗  (1) 岡　山・邑久中 10:01.85
 35  22  374 塩塚　閏心  (1) 岡　山・岡山東商業高 10:03.22
 36  28 2302 久野村　友希(1) 岡　山・加賀中 10:03.35
 37  25 7956 右遠　大翔  (2) 岡　山・岡山商大附高 10:03.69
 38   1  201 青木　蓮斗  (2) 岡　山・岡山芳泉高 10:04.79
 39  16 2869 有森　凰凱  (3) 岡　山・吉備中 10:05.10
 40   7 9966 小林　右京  (3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 10:05.76
 41   7  667 三園　利哉  (2) 岡　山・倉敷南中 10:07.26
 42   5 1636 亀田　晃生  (1) 岡　山・御南中 10:07.95
 43   9 1712 定雪　和冴  (2) 岡　山・吉備中 10:09.47
 44   9 1021 安藤　渡和  (2) 岡　山・東陽中 10:10.16
 45  25 2086 沼上　遥希  (3) 岡　山・井村ＲＣ 10:10.39
 46  26  137 廣町　優信  (3) 岡　山・操南中 10:12.05
 47  11  220 岩崎　光佑  (1) 岡　山・岡山芳泉高 10:12.87
 48   1  672 亀石　大響  (2) 岡　山・倉敷南中 10:24.52

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 49  16  378 百合草　碧人(1) 岡　山・岡山東商業高 10:24.89
 50  13 2877 安原　悠真  (2) 岡　山・吉備中 10:25.18
 51  17 1702 内海　莉空  (1) 岡　山・吉備中 10:28.97
 52  16  622 安達　一期  (1) 岡　山・倉敷東中 10:29.40
 53   2 2572 林　　優心  (1) 岡　山・御南中 10:29.83
 54  21 1629 寺岡　舜介  (2) 岡　山・御南中 10:31.64
 55  23 2571 加藤　大稀  (1) 岡　山・御南中 10:33.13
 56  10  357 池本　利騎  (1) 岡　山・琴浦中 10:36.74
 57  22 1038 岡　　利憲  (2) 岡　山・東陽中 10:38.71
 58  19 2689 梶原　叶優  (3) 岡　山・竜操中 10:40.25
 59   4 9334 永江　和久 岡　山・岡山陸協 10:40.45
 60  27  798 横溝　　蓮  (3) 岡　山・玉島東中 10:41.54
 61  14  666 友國　瑛太  (1) 岡　山・倉敷南中 10:43.02
 62  18  129 岡田　悠希  (1) 岡　山・操南中 10:44.35
 63  19  361 貝原　嘉人  (1) 岡　山・岡山東商業高 10:45.45
 64   5 1493 八田　拓士  (1) 岡　山・岡山県立大 10:46.50
 65  25 2836 藏田　皇成  (3) 岡　山・Colors 10:49.44
 66  23  202 足立　　耀  (2) 岡　山・岡山芳泉高 10:49.67
 67   8 9550 榊原　滉士  (1) 岡　山・さくら走練 10:50.80
 68  15 2874 浜谷　彰人  (2) 岡　山・吉備中 10:53.97
 69   6  569 金重　貫太  (1) 岡　山・備前中 10:58.01
 70   6  999 宮野　大河  (1) 広　島・神辺旭高 11:01.99
 71  12 3499 加藤　吉則 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 11:05.88
 72  24  833 宇野　友介  (2) 岡　山・玉島北中 11:11.06
 73  21 4198 板野　　翔  (3) 岡　山・工学院大 11:11.09
 74  20  228 廣田　真幸  (1) 岡　山・岡山芳泉高 11:15.37
 75  27 1632 冠野　裕貴  (1) 岡　山・御南中 11:22.28
 76  10 1012 日笠　閏平  (2) 岡　山・総社東中 11:22.94
 77  20 1010 油井　晃太郎(2) 岡　山・総社東中 11:27.44
 78  18 1040 藤原　大輔  (2) 岡　山・東陽中 11:28.05
 79  24 1460 石村　隼人  (1) 岡　山・竜操中 11:28.95
 80   2 3037 廣田　琥太朗(2) 岡　山・総社東中 11:30.69
 81  14 1633 四谷　蒼志朗(1) 岡　山・御南中 11:33.84
 82  19  816 伊倉　琉一郎(1) 岡　山・玉島東中 11:37.82
 83   8  844 森永　景太  (2) 岡　山・玉島北中 11:41.59
 84  21  808 寶藏　創太  (1) 岡　山・玉島東中 11:42.69
 85  15  805 戸田　　樹  (2) 岡　山・玉島東中 11:54.52
 86  17 2576 中村　奏太  (1) 岡　山・御南中 11:56.66
 87   7  811 河端　煌士朗(1) 岡　山・玉島東中 11:58.57
 88   9 1678 前田　祥吾  (2) 学  連・岡山理科大 11:58.65
 89  25  813 松下　春斗  (1) 岡　山・玉島東中 12:08.95
 90  28  838 村上　蒼太  (2) 岡　山・玉島北中 12:10.27
 91  12 3586 寺尾　　隆 岡　山・岡山県庁 12:11.42
 92  26  355 根岸　隼平  (1) 岡　山・琴浦中 12:28.32
 93  11  815 森本　瑛斗  (1) 岡　山・玉島東中 12:38.35
 94  22 1638 板野　風河  (1) 岡　山・御南中 13:20.50
 95   4 3574 西川　尚男 岡　山・岡山県庁 13:46.23
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日本記録　(NR)  13:08.40  大迫　　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ）2015
岡山県記録(PR)  13:29.28  石原　翔太郎（東海大）         2022
　　　  (国際)  13:22:27  ﾌｨﾚﾓﾝｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ（倉敷高）        2017
※1組は女子5000mと同時レース

 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  17 9542 舛谷　夢生  (3) 岡　山・さくら走練 15:52.40
  2  23 3216 石井　　良 岡　山・三井E&S玉野 16:07.28
  3  26 3381 田川　淳一 岡　山・岡山ＡＣ 16:35.93
  4   1 9425 服部　　崇 岡　山・岡山陸協 16:56.53
  5  15 9392 沖宗　佑樹 岡　山・岡山陸協 17:15.93
  6  25  105 伊田　航平  (1) 岡　山・岡山操山高 17:18.51
  7  11 5004 長島　将春  (1) 岡　山・倉敷南高 17:19.26
  8   5 3094 藤井　圭太 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ 17:20.52
  9   7 6591 花田　寛人  (2) 岡　山・津山高 17:29.59
 10  19  505 中原　旬汰  (2) 岡　山・岡山南高 17:30.17
 11   3  507 敦賀　大和  (2) 岡　山・岡山南高 17:41.42
 12  14 5043 秋山　侑舞  (2) 岡　山・倉敷南高 17:47.57
 13  18 9414 坂本　　圭 岡　山・岡山陸協 17:48.27
 14  13 3583 多田　陽祐 岡　山・岡山県庁 17:53.98
 15  24  495 依田　創太  (2) 岡　山・岡山南高 18:04.24
 16  20 4198 板野　　翔  (3) 岡　山・工学院大 18:07.62
 17   2 2070 耕田　一輝  (1) 岡　山・岡山大 18:34.77
 18  12 3048 越智　　颯 岡　山・倉敷化工 18:38.89
 19  10 2333 森内　　迅  (1) 学  連・岡山理科大 18:52.08
 20   6 3498 白神　光国 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 19:00.83

  4 7791 大久保　瑠伊(2) 岡　山・岡山城東高 DNS
  8 2229 長谷川　直哉(1) 学  連・岡山大 DNS
  9 5358 原田　風雅  (3) 岡　山・水島工業高 DNS
 16 7792 鈴木　悠大  (2) 岡　山・岡山城東高 DNS
 21 2545 釣井　一史 兵　庫・NAC DNS
 22 2826 高橋　正尚 岡　山・Colors DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  18 1035 瀨古　優太 京　都・京都陸協 15:46.62
  2  21 1111 名合　幸弘  (2) 岡　山・玉野光南高 15:53.04
  3  14 2704 林原　啓太 岡　山・ＴＷＡ 15:54.15
  4  19  890 高橋　快吏  (1) 岡　山・就実高 15:55.17
  5   3 1141 有富　琉星  (1) 岡　山・玉野光南高 15:56.55
  6   4 9032 向原　正浩 岡　山・サウルスＲＣ 16:02.15
  7  20 2874 梶谷　涼太 岡　山・倉敷福田走友会 16:13.36
  8   8 5466 篠田　壮真  (1) 岡　山・倉敷高 16:24.64
  9  17 1138 永峰　快哩  (1) 岡　山・玉野光南高 16:25.23
 10  24 9373 岡本　拓也 岡　山・岡山陸協 16:25.56
 11  16 3236 小橋　功武 岡　山・旭化成水島 16:32.92
 12  25 5381 滝澤　紘太  (2) 岡　山・水島工業高 16:39.01
 13  12 5382 戸田　琢斗  (2) 岡　山・水島工業高 17:01.28
 14   1 5003 井上　　良  (1) 岡　山・倉敷南高 17:32.85

 10  610 森下　　久 鳥　取・東伯郡 DNF
 11 1135 藤井　悠希  (1) 岡　山・玉野光南高 DNF
 26 1672 土井　智椰  (2) 岡　山・岡山理科大 DNF
  2 1127 中原　大惺  (1) 岡　山・玉野光南高 DNS
  5 5386 小原　琉葦  (2) 岡　山・水島工業高 DNS
  6 5002 中山　開理  (1) 岡　山・倉敷南高 DNS
  7 1768 山本　悠太  (2) 広　島・神辺旭高 DNS
  9 1774 前原　慧汰  (2) 広　島・神辺旭高 DNS
 13 5001 田中　凌冬  (1) 岡　山・倉敷南高 DNS
 15  890 山岡　朋樹  (1) 広　島・神辺旭高 DNS
 22 5032 角藤　聖仁  (2) 岡　山・倉敷南高 DNS
 23 2872 石原　貴史 岡　山・倉敷福田走友会 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  19 5351 渡辺　和志  (3) 岡　山・水島工業高 14:59.37
  2  25 5484 角南　祐行  (3) 岡　山・倉敷高 15:08.84
  3  14 5493 稲葉　蓮太  (2) 岡　山・倉敷高 15:12.46
  4  15 1113 南葉　銀聖  (2) 岡　山・玉野光南高 15:15.38
  5   4 5485 土井内　啓祐(3) 岡　山・倉敷高 15:22.71
  6  16 7950 尼子　和磨  (3) 岡　山・岡山商大附高 15:24.09
  7   6 7979 ピーター　ムトゥリ(2) 岡　山・岡山商大附高 15:25.46
  8  10 1112 河内　　優 徳  島・三好市陸協 15:29.55
  9  21  221 仲井　和磨  (2) 鳥　取・鳥取中央育英高 15:30.38
 10  17 5463 岸田　正人  (1) 岡　山・倉敷高 15:41.87
 11  12 5469 林　　光希  (1) 岡　山・倉敷高 15:45.81
 12   5 5501 戸田　渉太  (2) 岡　山・倉敷高 15:53.60
 13   7 7304 川本　航太  (1) 岡　山・岡山商大附高 16:06.15
 14  11 7935 井上　隆世  (3) 岡　山・岡山商大附高 16:15.22
 15  22 5462 大西　悠斗  (1) 岡　山・倉敷高 16:20.45
 16  26 5356 藤本　晄太  (3) 岡　山・水島工業高 16:21.01
 17  27 7934 小島　光稀  (3) 岡　山・岡山商大附高 17:10.79

 24 7926 平田　成利  (3) 岡　山・岡山商大附高 DNF
  1 7302 清田　大翔  (1) 岡　山・岡山商大附高 DNS
  2 7306 木村　俊介  (1) 岡　山・岡山商大附高 DNS
  3 7961 松場　　授  (2) 岡　山・岡山商大附高 DNS
  8 5488 渡辺　柊色  (3) 岡　山・倉敷高 DNS
  9 1143 和田　拓己  (1) 岡　山・玉野光南高 DNS
 13 7960 角南　采明  (2) 岡　山・岡山商大附高 DNS
 18 2073 田川　滉介  (1) 岡　山・岡山大 DNS
 20 1122 小倉　颯太  (2) 岡　山・玉野光南高 DNS
 23 3250 増山　和哉 岡　山・旭化成水島 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  21 4402 藤井　雄大 広　島・広島皆実AC 15:20.45
  2  15 5034 竹下　朋希  (2) 岡　山・倉敷南高 15:23.48
  3  23 5480 吾郷　智也  (3) 岡　山・倉敷高 15:31.03
  4   5 2201 豊田　紘大 岡　山・岡山商大附ＡＣ 15:32.69
  5  16 7309 三宅　煌祐  (1) 岡　山・岡山商大附高 15:33.02
  6  18 1418 赤澤　京弥  (3) 徳  島・岡山大 15:34.98
  7   6 1403 西川　瑛人  (M2) 兵　庫・岡山大 15:35.08
  8  24 3055 田中　拳史郎 岡　山・倉敷化工 15:36.32
  9   3 7307 岸田　　樹  (1) 岡　山・岡山商大附高 15:36.74
 10  10 2327 岡本　颯太  (1) 岡　山・岡山理科大 15:44.31
 11  13 3443 木村　宣久 岡　山・岡山ＡＣ 15:46.65
 12  25 5383 片山　伊吹  (2) 岡　山・水島工業高 16:05.74
 13  17 1118 久保　拓未  (2) 岡　山・玉野光南高 16:06.45
 14  20 5461 上田　旺和  (1) 岡　山・倉敷高 16:12.27
 15  19 7947 谷口　颯汰  (3) 岡　山・岡山商大附高 16:14.09
 16   9 5026 明石　龍河  (2) 岡　山・倉敷南高 16:15.45
 17  26 1114 岡田　拓巳  (2) 岡　山・玉野光南高 16:21.25
 18   2 7958 川野　智義  (2) 岡　山・岡山商大附高 16:37.65
 19  22 7978 佐藤　虎太郎(2) 岡　山・岡山商大附高 16:38.40
 20   7  502 亀川　大喜  (2) 岡　山・岡山南高 17:01.19

  1 7322 西谷　凛侑  (1) 岡　山・岡山商大附高 DNF
  8 7308 田中　汰河  (1) 岡　山・岡山商大附高 DNF
 27 5602 長谷川　凜  (3) 岡　山・玉島商業高 DNF
  4 1109 福原　圭人  (2) 岡　山・玉野光南高 DNS
 11 7305 松尾　晴万  (1) 岡　山・岡山商大附高 DNS
 12 9548 大森　誠也 岡　山・さくら走練 DNS
 14 1125 篠原　　柊  (1) 岡　山・玉野光南高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  19 5351 渡辺　和志  (3) 岡　山・水島工業高 14:59.37
  2  25 5484 角南　祐行  (3) 岡　山・倉敷高 15:08.84
  3  14 5493 稲葉　蓮太  (2) 岡　山・倉敷高 15:12.46
  4  15 1113 南葉　銀聖  (2) 岡　山・玉野光南高 15:15.38
  5  21 4402 藤井　雄大 広　島・広島皆実AC 15:20.45
  6   4 5485 土井内　啓祐(3) 岡　山・倉敷高 15:22.71
  7  15 5034 竹下　朋希  (2) 岡　山・倉敷南高 15:23.48
  8  16 7950 尼子　和磨  (3) 岡　山・岡山商大附高 15:24.09
  9   6 7979 ピーター　ムトゥリ(2) 岡　山・岡山商大附高 15:25.46
 10  10 1112 河内　　優 徳  島・三好市陸協 15:29.55
 11  21  221 仲井　和磨  (2) 鳥　取・鳥取中央育英高 15:30.38
 12  23 5480 吾郷　智也  (3) 岡　山・倉敷高 15:31.03
 13   5 2201 豊田　紘大 岡　山・岡山商大附ＡＣ 15:32.69
 14  16 7309 三宅　煌祐  (1) 岡　山・岡山商大附高 15:33.02
 15  18 1418 赤澤　京弥  (3) 徳  島・岡山大 15:34.98
 16   6 1403 西川　瑛人  (M2) 兵　庫・岡山大 15:35.08
 17  24 3055 田中　拳史郎 岡　山・倉敷化工 15:36.32
 18   3 7307 岸田　　樹  (1) 岡　山・岡山商大附高 15:36.74
 19  17 5463 岸田　正人  (1) 岡　山・倉敷高 15:41.87
 20  10 2327 岡本　颯太  (1) 岡　山・岡山理科大 15:44.31
 21  12 5469 林　　光希  (1) 岡　山・倉敷高 15:45.81
 22  18 1035 瀨古　優太 京　都・京都陸協 15:46.62
 23  13 3443 木村　宣久 岡　山・岡山ＡＣ 15:46.65
 24  17 9542 舛谷　夢生  (3) 岡　山・さくら走練 15:52.40
 25  21 1111 名合　幸弘  (2) 岡　山・玉野光南高 15:53.04
 26   5 5501 戸田　渉太  (2) 岡　山・倉敷高 15:53.60
 27  14 2704 林原　啓太 岡　山・ＴＷＡ 15:54.15
 28  19  890 高橋　快吏  (1) 岡　山・就実高 15:55.17
 29   3 1141 有富　琉星  (1) 岡　山・玉野光南高 15:56.55
 30   4 9032 向原　正浩 岡　山・サウルスＲＣ 16:02.15
 31  25 5383 片山　伊吹  (2) 岡　山・水島工業高 16:05.74
 32   7 7304 川本　航太  (1) 岡　山・岡山商大附高 16:06.15
 33  17 1118 久保　拓未  (2) 岡　山・玉野光南高 16:06.45
 34  23 3216 石井　　良 岡　山・三井E&S玉野 16:07.28
 35  20 5461 上田　旺和  (1) 岡　山・倉敷高 16:12.27
 36  20 2874 梶谷　涼太 岡　山・倉敷福田走友会 16:13.36

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 37  19 7947 谷口　颯汰  (3) 岡　山・岡山商大附高 16:14.09
 38  11 7935 井上　隆世  (3) 岡　山・岡山商大附高 16:15.22
 39   9 5026 明石　龍河  (2) 岡　山・倉敷南高 16:15.45
 40  22 5462 大西　悠斗  (1) 岡　山・倉敷高 16:20.45
 41  26 5356 藤本　晄太  (3) 岡　山・水島工業高 16:21.01
 42  26 1114 岡田　拓巳  (2) 岡　山・玉野光南高 16:21.25
 43   8 5466 篠田　壮真  (1) 岡　山・倉敷高 16:24.64
 44  17 1138 永峰　快哩  (1) 岡　山・玉野光南高 16:25.23
 45  24 9373 岡本　拓也 岡　山・岡山陸協 16:25.56
 46  16 3236 小橋　功武 岡　山・旭化成水島 16:32.92
 47  26 3381 田川　淳一 岡　山・岡山ＡＣ 16:35.93
 48   2 7958 川野　智義  (2) 岡　山・岡山商大附高 16:37.65
 49  22 7978 佐藤　虎太郎(2) 岡　山・岡山商大附高 16:38.40
 50  25 5381 滝澤　紘太  (2) 岡　山・水島工業高 16:39.01
 51   1 9425 服部　　崇 岡　山・岡山陸協 16:56.53
 52   7  502 亀川　大喜  (2) 岡　山・岡山南高 17:01.19
 53  12 5382 戸田　琢斗  (2) 岡　山・水島工業高 17:01.28
 54  27 7934 小島　光稀  (3) 岡　山・岡山商大附高 17:10.79
 55  15 9392 沖宗　佑樹 岡　山・岡山陸協 17:15.93
 56  25  105 伊田　航平  (1) 岡　山・岡山操山高 17:18.51
 57  11 5004 長島　将春  (1) 岡　山・倉敷南高 17:19.26
 58   5 3094 藤井　圭太 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ 17:20.52
 59   7 6591 花田　寛人  (2) 岡　山・津山高 17:29.59
 60  19  505 中原　旬汰  (2) 岡　山・岡山南高 17:30.17
 61   1 5003 井上　　良  (1) 岡　山・倉敷南高 17:32.85
 62   3  507 敦賀　大和  (2) 岡　山・岡山南高 17:41.42
 63  14 5043 秋山　侑舞  (2) 岡　山・倉敷南高 17:47.57
 64  18 9414 坂本　　圭 岡　山・岡山陸協 17:48.27
 65  13 3583 多田　陽祐 岡　山・岡山県庁 17:53.98
 66  24  495 依田　創太  (2) 岡　山・岡山南高 18:04.24
 67  20 4198 板野　　翔  (3) 岡　山・工学院大 18:07.62
 68   2 2070 耕田　一輝  (1) 岡　山・岡山大 18:34.77
 69  12 3048 越智　　颯 岡　山・倉敷化工 18:38.89
 70  10 2333 森内　　迅  (1) 学  連・岡山理科大 18:52.08
 71   6 3498 白神　光国 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 19:00.83

男子 ５０００ｍＷ  12月21日 11:00

日本記録  (NR)  18:16.97  濱西　　諒（サンベルクス）  2024
岡山県記録(PR)  19:56.24  遠山　航平（山梨学院大）    2019
※女子5000mWと同時レース

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1996 原田　桧直汰(2) 広　島・神辺旭高 21:49.16
  2  10 5027 荒木　陽向  (2) 岡　山・倉敷南高 21:57.04
  3   8 1134 友國　　皓  (1) 岡　山・玉野光南高 23:11.92
  4   7 5026 明石　龍河  (2) 岡　山・倉敷南高 24:13.92
  5   3 7981 鈴木　　瑛  (2) 岡　山・岡山商大附高 26:38.02
  6   4 5004 長島　将春  (1) 岡　山・倉敷南高 28:44.53
  7   1 5003 井上　　良  (1) 岡　山・倉敷南高 29:06.24

  5 5582 友田　憲伸  (1) 岡　山・玉島商業高 DNF
  2 2609 花口　直樹 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ DQ  *K2
  6 7323 美甘　哩玖  (1) 岡　山・岡山商大附高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *K2:ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)）
－ 7 －



女子 １５００ｍ  (4) 12月21日 11:46
総合結果 12月21日 11:40

日本記録　(NR)  3:59.19  田中　希実（豊田織機TC）  2021
岡山県記録(PR)  4:15.50  ﾄﾞﾙｰﾘｰ　朱瑛里（津山高）  2023
　　　　(国際)  4:09.98　ｼﾞｬﾈｯﾄ ｼﾞｪﾌﾟｺｴﾁ（倉敷高） 2023

 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15  546 緒方　心花  (2) 岡　山・倉敷北中  5:32.07
  2   1 1310 山下　夏凛  (1) 岡　山・吉備中  5:34.17
  3  10  551 山本　麻紀子(1) 岡　山・倉敷北中  5:39.69
  4   8  516 鍋谷　海來  (1) 岡　山・倉敷南中  5:40.20
  5  12 2666 山口　梨依紗(2) 岡　山・倉敷南中  5:40.72
  6  11   61 林　　聖奈  (1) 岡　山・福浜中  5:41.56
  7   7 1316 西岡　花菜  (3) 岡　山・吉備中  5:42.08
  8  16 1912 中山　諒美  (2) 岡　山・連島南中  5:42.96
  9  13 1899 宍戸　愛唯  (1) 岡　山・連島南中  5:51.73
 10   2 1314 河内　結香  (3) 岡　山・吉備中  5:54.60
 11   9  262 大村　紗子  (2) 岡　山・総社東中  5:56.67

  3 1311 脇本　優花  (1) 岡　山・吉備中 DNS
  4 1312 今川　柚希  (1) 岡　山・吉備中 DNS
  5 2602 金田　茉那未(2) 岡　山・吉備中 DNS
  6 1894 梶原　彩礼  (1) 岡　山・連島南中 DNS
 14 2522 平岡　那七海(1) 岡　山・吉備中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 9535 柴田　莉奈  (3) 岡　山・さくら走練  4:54.58
  2   4 2523 佐藤　蓮奈  (2) 岡　山・吉備中  4:54.58
  3  14 2281 有安　日鞠  (2) 岡　山・邑久中  5:00.35
  4   7 7964 岡本　　恋  (2) 岡　山・岡山商大附高  5:00.98
  5   9 1308 坂内　波美  (3) 岡　山・吉備中  5:01.96
  6  16 1318 仕田原　ひなた(3) 岡　山・吉備中  5:09.45
  7   2  120 森本　　優  (3) 岡　山・操南中  5:21.15
  8   8 2665 鍋谷　海歩  (3) 岡　山・倉敷南中  5:21.72
  9  13 1307 藤本　花夏  (3) 岡　山・吉備中  5:24.84
 10   1  119 藤井　乙葉  (3) 岡　山・操南中  5:25.39
 11  15  578 尾坂　芽依  (2) 岡　山・倉敷福田中  5:35.26
 12   3 2285 奥田　伊織  (2) 岡　山・邑久中  5:36.62
 13  17  108 平川　壽珀  (1) 岡　山・操南中  5:43.52

  5  937 藤井　莉子 広　島・ASフクヤマ DNS
  6 2663 松浦　和花  (2) 岡　山・倉敷南中 DNS
 10  855 赤木　聖菜  (3) 岡　山・就実高 DNS
 11 1313 牧野　心愛  (2) 岡　山・吉備中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 2520 吉田　清香  (3) 岡　山・吉備中  5:48.48
  2   1 1317 富永　　葵  (2) 岡　山・吉備中  5:52.49
  3  10  518 鍋谷　海心  (1) 岡　山・倉敷南中  5:53.58
  4  13  497 坂本　怜那  (2) 岡　山・倉敷東中  5:58.78
  5   9 1471 赤沢　心春  (2) 岡　山・倉敷第一中  6:00.09
  6   4  110 谷　　星波  (1) 岡　山・操南中  6:00.20
  7  15  827 吉田　このか(1) 岡　山・鴨方中  6:00.71
  8   5  820 中西　咲希  (1) 岡　山・鴨方中  6:01.41
  9  11 2777 山口　日和  (1) 岡　山・倉敷第一中  6:01.58
 10  14  109 德田　ゆり  (1) 岡　山・操南中  6:17.44
 11   6  111 近藤　千佳世(1) 岡　山・操南中  6:19.27
 12  16 2474 小寺　那果  (1) 岡　山・竜操中  6:22.76
 13   8  500 柳野　心緒  (1) 岡　山・倉敷東中  6:24.18
 14   7 2773 佐藤　弥子  (2) 岡　山・倉敷第一中  6:42.56

  2 1217 淺野　凛夏  (1) 岡　山・竜操中 DNS
  3  535 石川　実紗  (2) 岡　山・倉敷南中 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13 1320 芦田　紗希  (1) 岡　山・吉備中  5:40.87
  2   4 1305 有汲　凰花  (2) 岡　山・吉備中  6:06.87
  3  11 1319 杉原　沙耶  (1) 岡　山・吉備中  6:21.41
  4   7 2518 土居　つぐみ(2) 岡　山・吉備中  6:21.45
  5  14  492 服部　睦月菜(1) 岡　山・倉敷東中  6:23.03
  6   9 2519 生田　莉愛  (1) 岡　山・吉備中  6:28.15
  7  12  499 小原　愛香  (1) 岡　山・倉敷東中  6:34.28
  8  16  830 松尾　璃衣菜(1) 岡　山・鴨方中  6:46.24
  9   2  770 福本　　彩  (2) 岡　山・東陽中  6:46.79
 10   5  772 大山　紗和  (1) 岡　山・東陽中  6:52.21
 11   3  766 馬渕　季実  (1) 岡　山・東陽中  7:18.23
 12   1  765 山田　真悠子(1) 岡　山・東陽中  7:18.61
 13  15  767 門木　里桜  (1) 岡　山・東陽中  7:41.54
 14  10  771 武山　來楽  (1) 岡　山・東陽中  7:57.98

  6  773 島　　小梅  (1) 岡　山・東陽中 DNS
  8  771 村田　妃南  (1) 岡　山・東陽中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 9535 柴田　莉奈  (3) 岡　山・さくら走練  4:54.58
  2   4 2523 佐藤　蓮奈  (2) 岡　山・吉備中  4:54.58
  3  14 2281 有安　日鞠  (2) 岡　山・邑久中  5:00.35
  4   7 7964 岡本　　恋  (2) 岡　山・岡山商大附高  5:00.98
  5   9 1308 坂内　波美  (3) 岡　山・吉備中  5:01.96
  6  16 1318 仕田原　ひなた(3) 岡　山・吉備中  5:09.45
  7   2  120 森本　　優  (3) 岡　山・操南中  5:21.15
  8   8 2665 鍋谷　海歩  (3) 岡　山・倉敷南中  5:21.72
  9  13 1307 藤本　花夏  (3) 岡　山・吉備中  5:24.84
 10   1  119 藤井　乙葉  (3) 岡　山・操南中  5:25.39
 11  15  546 緒方　心花  (2) 岡　山・倉敷北中  5:32.07
 12   1 1310 山下　夏凛  (1) 岡　山・吉備中  5:34.17
 13  15  578 尾坂　芽依  (2) 岡　山・倉敷福田中  5:35.26
 14   3 2285 奥田　伊織  (2) 岡　山・邑久中  5:36.62
 15  10  551 山本　麻紀子(1) 岡　山・倉敷北中  5:39.69
 16   8  516 鍋谷　海來  (1) 岡　山・倉敷南中  5:40.20
 17  12 2666 山口　梨依紗(2) 岡　山・倉敷南中  5:40.72
 18  13 1320 芦田　紗希  (1) 岡　山・吉備中  5:40.87
 19  11   61 林　　聖奈  (1) 岡　山・福浜中  5:41.56
 20   7 1316 西岡　花菜  (3) 岡　山・吉備中  5:42.08
 21  16 1912 中山　諒美  (2) 岡　山・連島南中  5:42.96
 22  17  108 平川　壽珀  (1) 岡　山・操南中  5:43.52
 23  12 2520 吉田　清香  (3) 岡　山・吉備中  5:48.48
 24  13 1899 宍戸　愛唯  (1) 岡　山・連島南中  5:51.73
 25   1 1317 富永　　葵  (2) 岡　山・吉備中  5:52.49
 26  10  518 鍋谷　海心  (1) 岡　山・倉敷南中  5:53.58

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 27   2 1314 河内　結香  (3) 岡　山・吉備中  5:54.60
 28   9  262 大村　紗子  (2) 岡　山・総社東中  5:56.67
 29  13  497 坂本　怜那  (2) 岡　山・倉敷東中  5:58.78
 30   9 1471 赤沢　心春  (2) 岡　山・倉敷第一中  6:00.09
 31   4  110 谷　　星波  (1) 岡　山・操南中  6:00.20
 32  15  827 吉田　このか(1) 岡　山・鴨方中  6:00.71
 33   5  820 中西　咲希  (1) 岡　山・鴨方中  6:01.41
 34  11 2777 山口　日和  (1) 岡　山・倉敷第一中  6:01.58
 35   4 1305 有汲　凰花  (2) 岡　山・吉備中  6:06.87
 36  14  109 德田　ゆり  (1) 岡　山・操南中  6:17.44
 37   6  111 近藤　千佳世(1) 岡　山・操南中  6:19.27
 38  11 1319 杉原　沙耶  (1) 岡　山・吉備中  6:21.41
 39   7 2518 土居　つぐみ(2) 岡　山・吉備中  6:21.45
 40  16 2474 小寺　那果  (1) 岡　山・竜操中  6:22.76
 41  14  492 服部　睦月菜(1) 岡　山・倉敷東中  6:23.03
 42   8  500 柳野　心緒  (1) 岡　山・倉敷東中  6:24.18
 43   9 2519 生田　莉愛  (1) 岡　山・吉備中  6:28.15
 44  12  499 小原　愛香  (1) 岡　山・倉敷東中  6:34.28
 45   7 2773 佐藤　弥子  (2) 岡　山・倉敷第一中  6:42.56
 46  16  830 松尾　璃衣菜(1) 岡　山・鴨方中  6:46.24
 47   2  770 福本　　彩  (2) 岡　山・東陽中  6:46.79
 48   5  772 大山　紗和  (1) 岡　山・東陽中  6:52.21
 49   3  766 馬渕　季実  (1) 岡　山・東陽中  7:18.23
 50   1  765 山田　真悠子(1) 岡　山・東陽中  7:18.61
 51  15  767 門木　里桜  (1) 岡　山・東陽中  7:41.54
 52  10  771 武山　來楽  (1) 岡　山・東陽中  7:57.98

凡例（DNS:欠    場）
－ 8 －



女子 ３０００ｍ  (2) 12月21日 13:03
総合結果 12月21日 12:40

日本記録　(NR)  8:34.09  田中　希実（New Balance）  2024
岡山県記録(PR)  9:03.52  翁田　あかり（天満屋）     2013
　　　　(国際)  8:46.62  ｼﾞｬﾈｯﾄ ｼﾞｪﾌﾟｺｴﾁ（倉敷高）  2024

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  16  938 小畑　心渚 広　島・ASフクヤマ 11:24.58
  2  13  267 石井　　杏  (2) 岡　山・児島中 11:30.32
  3  14   70 西嶋　叶海  (1) 岡　山・福浜中 12:06.39
  4   6 1216 谷　　穂香  (1) 岡　山・竜操中 12:20.29
  5   7 7324 三村　鈴乃  (1) 岡　山・岡山商大附高 12:20.97
  6  17 1826 柿本　　詩  (2) 岡　山・玉島東中 12:33.56
  7  18 1901 甲元　杏奈  (2) 岡　山・連島南中 12:36.86
  8   1 1829 中野　桜花  (2) 岡　山・玉島東中 12:41.69
  9  15  636 森　　　心  (1) 岡　山・玉島東中 13:03.01
 10   2  268 稲葉　結愛  (2) 岡　山・児島中 13:04.97
 11  10 3408 中村　有希 岡　山・岡山ＡＣ 13:47.49
 12  11  640 岡本　弥琴  (1) 岡　山・玉島東中 14:00.48
 13   5 1834 赤澤　綾乃  (1) 岡　山・玉島東中 14:11.72
 14   9 1832 東　　詩桜  (1) 岡　山・玉島東中 14:18.46
 15   3  640 村田　いちか(1) 岡　山・玉島東中 14:18.60

  4  765 橘　　紗伽  (2) 岡　山・東陽中 DNS
  8 1258 吉本　なつみ(2) 岡　山・福田南中 DNS
 12  424 小原　沙椰  (2) 岡　山・岡山東商業高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14   32 矢田　咲心  (3) 鳥　取・倉吉総産高 10:53.19
  2   4 1133 井原　惺南  (1) 岡　山・玉野光南高 11:14.24
  3   5  224 藤原　羽瑠  (1) 岡　山・岡山芳泉高 11:16.49
  4  17 7965 三浦　春子  (2) 岡　山・岡山商大附高 11:52.17
  5   6 1211 山川　莉依愛(1) 岡　山・竜操中 11:57.00
  6   7  772 荻野　真帆  (2) 岡　山・東陽中 12:12.61

  1  223 中尾　友香  (1) 岡　山・岡山芳泉高 DNS
  2 1152 冨田　旭美  (3) 岡　山・玉野光南高 DNS
  3 1198 尾関　夏希  (4) 広　島・川崎医療福祉大 DNS
  8  526 大久保　千晴(2) 岡　山・倉敷南中 DNS
  9 7313 庄治　咲來  (1) 岡　山・岡山商大附高 DNS
 10 9835 楢﨑　由麻 岡　山・ＵＤＣ DNS
 11 2827 上中　美空  (2) 岡　山・Colors DNS
 12  436 永井　瑛茉  (1) 岡　山・備前中 DNS
 13  403 對中　日葵  (2) 岡　山・岡山東商業高 DNS
 15 9535 柴田　莉奈  (3) 岡　山・さくら走練 DNS
 16 1834 小山　葵依  (3) 岡　山・玉島東中 DNS
 18 1170 古好　未侑  (3) 岡　山・玉野光南高 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14   32 矢田　咲心  (3) 鳥　取・倉吉総産高 10:53.19
  2   4 1133 井原　惺南  (1) 岡　山・玉野光南高 11:14.24
  3   5  224 藤原　羽瑠  (1) 岡　山・岡山芳泉高 11:16.49
  4  16  938 小畑　心渚 広　島・ASフクヤマ 11:24.58
  5  13  267 石井　　杏  (2) 岡　山・児島中 11:30.32
  6  17 7965 三浦　春子  (2) 岡　山・岡山商大附高 11:52.17
  7   6 1211 山川　莉依愛(1) 岡　山・竜操中 11:57.00
  8  14   70 西嶋　叶海  (1) 岡　山・福浜中 12:06.39
  9   7  772 荻野　真帆  (2) 岡　山・東陽中 12:12.61
 10   6 1216 谷　　穂香  (1) 岡　山・竜操中 12:20.29
 11   7 7324 三村　鈴乃  (1) 岡　山・岡山商大附高 12:20.97
 12  17 1826 柿本　　詩  (2) 岡　山・玉島東中 12:33.56
 13  18 1901 甲元　杏奈  (2) 岡　山・連島南中 12:36.86
 14   1 1829 中野　桜花  (2) 岡　山・玉島東中 12:41.69
 15  15  636 森　　　心  (1) 岡　山・玉島東中 13:03.01
 16   2  268 稲葉　結愛  (2) 岡　山・児島中 13:04.97
 17  10 3408 中村　有希 岡　山・岡山ＡＣ 13:47.49
 18  11  640 岡本　弥琴  (1) 岡　山・玉島東中 14:00.48
 19   5 1834 赤澤　綾乃  (1) 岡　山・玉島東中 14:11.72
 20   9 1832 東　　詩桜  (1) 岡　山・玉島東中 14:18.46
 21   3  640 村田　いちか(1) 岡　山・玉島東中 14:18.60

女子 ５０００ｍ  12月21日 13:50

日本記録　(NR)  14:29.18  田中希実（New Balance）  2023
岡山県記録(PR)  15:13.01  中村　友梨香（天満屋）   2009
　　　　(国際)  15:09.32  ｱｸﾞﾈｽ ﾑｶﾘ（倉敷高）      2020
※男子5000m1組と同時レース

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 27 1170 古好　未侑  (3) 岡　山・玉野光南高 DNS
 28 1117 藤井　美春  (3) 岡　山・岡山大 DNS

女子 ５０００ｍＷ  12月21日 11:00

日本記録　(NR)  20:42.25  岡田　久美子（ビックカメラ）  2019
岡山県記録(PR)  22:03.01  井上　　麗（天満屋）          2014
※男子5000mWと同時レース

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  14 1159 藤原　小晴  (3) 岡　山・玉野光南高 23:36.25
  2  13 3050 源　　有留 岡　山・倉敷化工 24:16.98
  3  11 1101 石田　紗也  (2) 岡　山・玉野光南高 24:32.76
  4  12 1133 山口　侑衣菜(1) 岡　山・岡山県立大 26:59.23

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －


